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OU Latesto Varahaldus
Teg evusaruanne

Latesto Varahaldus OU on varahaldus ettevéte.

Latesto Varahaldusel on tiitarettevéte Latesto Trade OU.

2019. aasta muigitulu 68 600 eurot.
2020. aastal plaanitakse jatkata sama tegevusega.

2019. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Investeeringud tlitar- ja sidusettevotjatesse
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Ulekurss
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

5055
20 000
25 055

96 113
51181
147 294
172 349

5000
5000

17 650
17 650
22 650

2586
31095
68 467
47 551

149 699
172 349

31.12.2018

4 470
20 000
24470

49 147
20 000
69 147
93617

5000
5000

17 650
17 650
22 650

2500

45 496
22971
70 967
93 617

2019. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2019 2018
Muugitulu 68 600 0
Mitmesugused tegevuskulud -68 015 -1 029
Arikasum (kahjum) 585 -1 029
Kasum (kahjum) titarettevdtjatelt 46 966 0
Muud finantstulud ja -kulud 0 24 000
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 47 551 22971
Aruandeaasta kasum (kahjum) 47 551 22971
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Latesto Varahaldus OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Finantsaruandluse
Standardi pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valja
antud juhendid.

Latesto Varahaldus OU rakendab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ning pangas ja luhiajalisi pangadeposiite.

Titar- ja sidusettevtjate aktsiad vdi osad

Titarettevotte osad ja muud pikemaks perioodiks kui (ks aasta soetatud vaartpaberid on bilansis kajastatud
pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Tutarettevotteks loetakse ettevdtet, mille Ule emaettevottel on kontroll. Titarettevotet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevdtte
omanduses on otse vdi titarettevdtete kaudu rohkem kui 50% tiitarettevdtte osakapitalist, kui emaettevate kontrollib titarettevétte finantsja
tegevuspoliitikat lepingu vdi kokkuleppe alusel, v6i kui emaettevdttel on digus nimetada voi tagasi kutsuda enamus tegevjuhtkonna ja kdrgema
juhtorgani likmetest.

Investeeringud tlitarettevottesse on bilansis kajastatud kapitaliosaluse meetodil.

Kapitaliosaluse meetodil vietakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida jargmistel perioodidel korrigeeritakse.

Kapitaliosaluse meetodil kajastatakse osalust omandatud ettevdtte varades ja kohustustes ning tekkinud firmavéaartust bilansis netosummana
Uhel real ning osalust omandatud ettevdtte tuludes ja kuludes kasumiaruandes netosummana uhel real.

Néuded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid.

Ostjatelt laekumata summad on bilansis l&htuvalt tden&oliselt lackuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi
laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevéime kohta.

Tulud

Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamise jérel, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

- osanikud;

- osallhingu juhatus;

- lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja nendega seotud ettevotted.
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Lisa 2 TutarettevOtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tltarettevdtjate aktsiad ja osad, tldine informatsioon

Tutarettevotja . e . Osaluse maar (%)
L Tutarettevdtja nimetus Asukohamaa Pdhitegevusala
registrikood 31.12.2018 | 31.12.2019
Muude
14043906 Latesto Trade OU Eesti puidutdotlemissaduste 100 1000
tootmine

TutarettevGtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Kasum(kahjum)
TutarettevGtja nimetus 31.12.2018 kapitaliosaluse = 31.12.2019
meetodil

Latesto Trade OU 49 147 46 966 96 113

Kokku titarettevdtjate
aktsiad ja osad, eelmise 49 147 46 966 96 113
perioodi I6pus



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 26.10.2020

OU Latesto Varahaldus (registrikood: 12080412) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REIN-LEMBIT EINMANN Juhatuse liige 02.11.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2019
68 467

47 551
116 018



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Enda kinnisvara ost ja muik

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg

Jaanus Keerberg 37106094917

Elukoht / Asukoht

Aravete alevik,
Jarvavald, Jarva
maakond, Eesti

Nele-Maria .
. 48906020287 Eesti
Palipea
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5087834

E-posti aadress rein@latesto.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)

68101 68600 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

86 EUR
(Lihtomand)

2500 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



